
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024 r. poz. 1089) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok polegających na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przepisów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78FF10-6B03-4DDB-88D0-D14CD7A29336. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan 

po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

113 831 730,61 0,00 0,00 113 831 730,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

600 Transport i łączność 8 079 890,33 0,00 100 000,00 8 179 890,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 079 890,33 0,00 100 000,00 8 179 890,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 799 600,24 0,00 100 000,00 7 899 600,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 799 600,24 0,00 100 000,00 7 899 600,24

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

7 319 355,53 0,00 100 000,00 7 419 355,53

38 279 441,45 0,00 100 000,00 38 379 441,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 064 626,98 0,00 100 000,00 10 164 626,98

152 111 172,06 0,00 100 000,00 152 211 172,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 193 318,58 0,00 100 000,00 10 293 318,58

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

majątkowe

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr V/31/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78FF10-6B03-4DDB-88D0-D14CD7A29336. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 098 859,36 46 890 284,16 42 107 290,73 34 820 550,84 7 286 739,89 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 198 859,36 46 990 284,16 42 207 290,73 34 820 550,84 7 386 739,89 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

1 193 504,13 1 193 504,13 939 615,70 568 666,14 370 949,56 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 504,13 1 293 504,13 1 039 615,70 568 666,14 470 949,56 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 665 557,27 112 015 758,64 92 601 002,21 53 907 524,89 38 693 477,32 7 354 925,00 8 750 422,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 765 557,27 112 115 758,64 92 701 002,21 53 907 524,89 38 793 477,32 7 354 925,00 8 750 422,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr V/31/24

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Wydatki bieżące

z tego:

174

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział

§
/

grup
a

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB78FF10-6B03-4DDB-88D0-D14CD7A29336. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




